
km od Berlin-Charlottenburg do Berlin-Alt-Treptow

0,000 wejście z Untere Spree (Spree-Oder-Wasserstraße km 9,080)

0,100 PB Berlin przystań pasażerska Reederei Riedel GmbH

0,150 Berlin most Dovebrücke, prześwit 4,42 m (SW)

0,610 Berlin most Marchbrücke, prześwit 4,40 m (SW)

1,160 LB Berlin przystań pasażerska Reederei Riedel GmbH

1,250 Berlin most Charlottenburger Brücke, prześwit 3,56 m (SW)

1,370-1,440 PB Unterschleuse miejsce oczekiwania statków

1,390 LB Wehrarm Unterschleuse-Flutgraben

1,480 LB Unterschleuse miejsce oczekiwania jachtów

1,530 Berlin kładka Vorhafen Fußgängerbrücke, prześwit 3,88 m (SW)

1,620 Berlin most Unterschleuse Eisenbahnbrücke, prześwit 6,96 m (SW)

1,610 PB Unterschleuse wodowskaz dolny: SW = 276

1,670 Schleuse Unterschleuse, spad 1,35 m, 60,00 x 8,47 m, VHF 81, tel. +49 303-125-233

Obie śluzy czynne: 01.IV-31.X: 11:15-20:45.

1,700 Berlin kładka Unterschleuse Südliche Fußgängerbrücke, prześwit 4,24 m (SW)

1,710 LB Unterschleuse wodowskaz górny: SW = 402

1,760 LB Wehrarm Unterschleuse-Flutgraben (zakaz)

1,770 PB Unterschleuse miejsce oczekiwania statków

1,830 LB Unterschleuse miejsce oczekiwania jachtów

2,230 Berlin kładka Rosa-Luxemburg-Steg, prześwit 4,77 m (SW)

2,240 Berlin most Lichtensteinbrücke, prześwit 4,77 m (SW)

2,520 LB Berlin przystań pasażerska Stern & Kreisschiffahrt GmbH

2,630 Berlin most Corneliusbrücke, prześwit 3,94 m (SW)

2,680 PB Berlin przystań pasażerska Reederei Riedel GmbH

2,930 Berlin most Plattenbrücke, prześwit 3,68 m (SW)

2,960 Berlin most Bogenbrücke, prześwit 4,03 m (SW)

3,130 PB Berlin przystań pasażerska Stern & Kreisschiffahrt GmbH

3,260 LB Berlin przystań pasażerska Stern & Kreisschiffahrt GmbH

3,330 Berlin kładka Hiroshimasteg, prześwit 4,82 m (SW)

3,700 Berlin most Bendlerbrücke, prześwit 3,82 m (SW)

4,100 Berlin most Potsdamer Brücke, prześwit 3,68 m (SW)

4,160 PB Berlin przystań pasażerska Reederei Riedel GmbH

4,360 Berlin most George C. Marshall Brücke, prześwit 4,38 m (SW)

4,590 LB Berlin przystań pasażerska Stern & Kreisschiffahrt GmbH

4,670 Berlin most Hochbahnbrücke U2, prześwit 8,00 m (SW)

4,690 Berlin most Köthener Brücke, prześwit 3,50 m (SW)

4,850 Berlin most Schöneberger Brücke, prześwit 3,71 m (SW)

5,030 PB Berlin przystań pasażerska

5,170 Berlin most Hochbahnbrücke U1,U15, prześwit 11,46 m (SW)

5,180 Berlin kładka Anhalter Steg, prześwit 6,94 m (SW)

5,240 PB Berlin przystań pasażerska

5,270 Berlin most Möckernbrücke, prześwit 3,72 m (SW)

5,300 PB Berlin przystań pasażerska Reederei Vogt

5,460 Berlin most Hochbahnübergang, prześwit 3,75 m (SW)

5,610 Berlin most Großbeerenbrücke, prześwit 3,52 m (SW)

5,890 Berlin most Mehringbrücke, prześwit 3,76 m (SW)

6,030 PB Berlin przystań pasażerska Reederei Riedel GmbH

6,090 Berlin most Hallesches-Tor-Brücke, prześwit 4,09 m (SW)

6,230 LB Berlin przystań pasażerska Stern & Kreisschiffahrt GmbH

6,350 Berlin most Zossener Brücke, prześwit 3,62 m (SW)

Landwehrkanal (LWK)

zabroniony dla jednostek o mocy silnika do 3,69 kW

Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Spree-Havel, tel. +49-306-953-20



6,570 Berlin most Waterloobrücke, prześwit 3,81 m (SW)

6,870 PB Berlin przystań pasażerska Reederei Riedel GmbH

7,010 Berlin most Baerwaldbrücke, prześwit 4,19 m (SW)

7,400 LB Berlin nabrzeże postojowe jachtów (13:00-12:00)

7,470 PB Berlin przystań pasażerska Reederei Riedel GmbH

7,520 PB Berlin przystań pasażerska Reederei Riedel GmbH

7,710 Berlin most Admiralbrücke, prześwit 4,39 m (SW)

7,750 Berlin most Rohrbrücke, prześwit 4,76 m (SW)

8,060 Berlin most Kottbusser Brücke, prześwit 4,10 m (SW)

8,200 PB Berlin przystań pasażerska Reederei Riedel GmbH

8,690 Berlin most Hobrechtbrücke, prześwit 4,24 m (SW)

9,230 Berlin most Thielenbrücke, prześwit 3,77 m (SW)

9,370 Berlin most Rohrbrücke, prześwit 4,24 m (SW)

9,500 PB Neuköllner Schifffahrtskanal (km 0,000)

9,800 LB Berlin nabrzeże postojowe jachtów (14:00-13:00)

10,040 Berlin kładka Görlitzer Brücke, prześwit 4,95 m (SW)

10,130 LB Wehrarm Oberschleuse-Flutgraben (km 0,000) (zakaz)

10,210 Berlin kładka Ernst-Heilmann-Steg, prześwit 4,60 m (SW)

10,460 LB Oberschleuse miejsce oczekiwania jachtów

10,500 Berlin most Schlesische Brücke, prześwit 3,52 m (SW)

10,510 PB Oberschleuse wodowskaz dolny: SW = 404

10,570 Schleuse Oberschleuse, spad 0,30 m, 72,00(66,60) x 19,50(8,50) m, VHF 78, tel. +49 306-

123-292

10,620 LB Oberschleuse wodowskaz górny: SW = 434

10,725 PB Oberschleuse miejsce oczekiwania jachtów

10,730 wyjście na Berliner Spree (Spree-Oder-Wasserstraße km 21,140)



km od Berlin-Alt-Treptow do Berlin-Charlottenburg

10,730 wejście z Berliner Spree (Spree-Oder-Wasserstraße km 21,140)

10,725 LB Oberschleuse miejsce oczekiwania jachtów

10,620 PB Oberschleuse wodowskaz górny: SW = 434

10,570 Schleuse Oberschleuse, wznos 0,30 m, 72,00(66,60) x 19,50(8,50) m, VHF 78,

tel. +49 306-123-292. Obie śluzy czynne: 01.IV-31.X: 11:15-20:45.

10,510 LB Oberschleuse wodowskaz dolny: SW = 404

10,500 Berlin most Schlesische Brücke, prześwit 3,52 m (SW)

10,460 PB Oberschleuse miejsce oczekiwania jachtów

10,210 Berlin kładka Ernst-Heilmann-Steg, prześwit 4,60 m (SW)

10,130 PB Wehrarm Oberschleuse-Flutgraben (km 0,000) (zakaz)

10,040 Berlin kładka Görlitzer Brücke, prześwit 4,95 m (SW)

9,800 PB Berlin nabrzeże postojowe jachtów (14:00-13:00)

9,500 LB Neuköllner Schifffahrtskanal (km 0,000)

9,370 Berlin most Rohrbrücke, prześwit 4,24 m (SW)

9,230 Berlin most Thielenbrücke, prześwit 3,77 m (SW)

8,690 Berlin most Hobrechtbrücke, prześwit 4,24 m (SW)

8,200 LB Berlin przystań pasażerska Reederei Riedel GmbH

8,060 Berlin most Kottbusser Brücke, prześwit 4,10 m (SW)

7,750 Berlin most Rohrbrücke, prześwit 4,76 m (SW)

7,710 Berlin most Admiralbrücke, prześwit 4,39 m (SW)

7,520 LB Berlin przystań pasażerska Reederei Riedel GmbH

7,470 LB Berlin przystań pasażerska Reederei Riedel GmbH

7,400 PB Berlin nabrzeże postojowe jachtów (13:00-12:00)

7,010 Berlin most Baerwaldbrücke, prześwit 4,19 m (SW)

6,870 LB Berlin przystań pasażerska Reederei Riedel GmbH

6,570 Berlin most Waterloobrücke, prześwit 3,81 m (SW)

6,350 Berlin most Zossener Brücke, prześwit 3,62 m (SW)

6,230 PB Berlin przystań pasażerska Stern & Kreisschiffahrt GmbH

6,090 Berlin most Hallesches-Tor-Brücke, prześwit 4,09 m (SW)

6,030 LB Berlin przystań pasażerska Reederei Riedel GmbH

5,890 Berlin most Mehringbrücke, prześwit 3,76 m (SW)

5,610 Berlin most Großbeerenbrücke, prześwit 3,52 m (SW)

5,460 Berlin most Hochbahnübergang, prześwit 3,75 m (SW)

5,300 LB Berlin przystań pasażerska Reederei Vogt

5,270 Berlin most Möckernbrücke, prześwit 3,72 m (SW)

5,240 LB Berlin przystań pasażerska

5,180 Berlin kładka Anhalter Steg, prześwit 6,94 m (SW)

5,170 Berlin most Hochbahnbrücke U1,U15, prześwit 11,46 m (SW)

5,030 LB Berlin przystań pasażerska

4,850 Berlin most Schöneberger Brücke, prześwit 3,71 m (SW)

4,690 Berlin most Köthener Brücke, prześwit 3,50 m (SW)

4,670 Berlin most Hochbahnbrücke U2, prześwit 8,00 m (SW)

4,590 PB Berlin przystań pasażerska Stern & Kreisschiffahrt GmbH

4,360 Berlin most George C. Marshall Brücke, prześwit 4,38 m (SW)

4,160 LB Berlin przystań pasażerska Reederei Riedel GmbH

4,100 Berlin most Potsdamer Brücke, prześwit 3,68 m (SW)

3,700 Berlin most Bendlerbrücke, prześwit 3,82 m (SW)

3,330 Berlin kładka Hiroshimasteg, prześwit 4,82 m (SW)

3,260 PB Berlin przystań pasażerska Stern & Kreisschiffahrt GmbH

3,130 LB Berlin przystań pasażerska Stern & Kreisschiffahrt GmbH

Landwehrkanal (LWK)

zabroniony dla jednostek o mocy silnika do 3,69 kW

Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Spree-Havel, tel. +49-306-953-20



2,960 Berlin most Bogenbrücke, prześwit 4,03 m (SW)

2,930 Berlin most Plattenbrücke, prześwit 3,68 m (SW)

2,680 LB Berlin przystań pasażerska Reederei Riedel GmbH

2,630 Berlin most Corneliusbrücke, prześwit 3,94 m (SW)

2,520 PB Berlin przystań pasażerska Stern & Kreisschiffahrt GmbH

2,240 Berlin most Lichtensteinbrücke, prześwit 4,77 m (SW)

2,230 Berlin kładka Rosa-Luxemburg-Steg, prześwit 4,77 m (SW)

1,830 PB Unterschleuse miejsce oczekiwania jachtów

1,770 LB Unterschleuse miejsce oczekiwania statków

1,760 PB Wehrarm Unterschleuse-Flutgraben (zakaz)

1,710 PB Unterschleuse wodowskaz górny: SW = 402

1,700 Berlin kładka Unterschleuse Südliche Fußgängerbrücke, prześwit 4,24 m (SW)

1,670 Schleuse Unterschleuse, wznos 1,35 m, 60,00 x 8,47 m, VHF 81, tel. +49 303-125-233

1,440-1,370 LB Unterschleuse miejsce oczekiwania statków

1,620 Berlin most Unterschleuse Eisenbahnbrücke, prześwit 6,96 m (SW)

1,610 LB Unterschleuse wodowskaz dolny: SW = 276

1,530 Berlin kładka Vorhafen Fußgängerbrücke, prześwit 3,88 m (SW)

1,480 PB Unterschleuse miejsce oczekiwania jachtów

1,390 PB Wehrarm Unterschleuse-Flutgraben

1,250 Berlin most Charlottenburger Brücke, prześwit 3,56 m (SW)

1,160 PB Berlin przystań pasażerska Reederei Riedel GmbH

0,610 Berlin most Marchbrücke, prześwit 4,40 m (SW)

0,150 Berlin most Dovebrücke, prześwit 4,42 m (SW)

0,100 LB Berlin przystań pasażerska Reederei Riedel GmbH

0,000 wyjście na Untere Spree (Spree-Oder-Wasserstraße km 9,080)


